

„tämä on Juanita, vaimoni. Hän on Apuyhdistyksen johtaja. Ja nämä”, hän ohjasi Karlia eteenpäin, „ovat vanhempani, veli ja sisar Sanchez. Ja nämä tässä ovat serkkujani, Pedro, Guy, Romeo — kaikki vanhimpia — ja Edward, diakoni. Tämä on tätini, tämä setäni ja tämä...”

Tervehdysten sydämellisyydestä huumautuneena Karl siirtyi henkilöstä toiseen samalla kun Diego, jonka omat kasvot olivat niin iloiset että ne näyttivät säteilevän valoa, esitteli heidät kaikki kirkon jäseniksi. Ja jokainen, kuten Karl vähitellen tajusi, oli joko Diegon läheinen ystävä tai sukulainen. Lopulta, kun kaikki oli esitelty hänelle, Karl saattoi kysyä: „Diego, nämä ihmiset — ovatko he kaikki liittyneet kirkkoon sinun ansiostasi?”

Diego ravisti päätään ehdottoman kieltevästi.

„Eihän toki, vanhin Easton, ei minun ansiostani vaan — sinun. Juuri sinähän toit evankeliumin sanoman. Ja vaikka minä vastustelin, sinä et suostunut antamaan periksi.” Diego puristi jälleen Karlin käsivartta. „Minä välitin näille muille sanoman, jonka sinä toit minulle.”

Kun Karl myöhemmin seisoj seurakunnan edessä ja näki niin monet kasvot, jotka olivat täynnä kiitollisuutta ja rakkautta, hän tunsu kyynelten kohoavan silmiin. Lähetystyö, jonka hän oli suorittanut ja jonka hän oli luullut johtaneen yhteen ainoaan kääntymykseen, oli loppujen lopuksi miltei täyttänyt tämän pikku kappelin.

Liikituksen pala kurkussaan Karl aloitti puheensa näille ihmisille — „hänen” ihmisilleen — lainaamalla mielialaulunsa viimeisen säkeistön sanoja: „Käyn minne vain tahdot Sä, Herrani, yli maitten tai vuorien.

Vien kaikille taivaisten sanoman Sun tahtosi ain täyttään.”

Sisar Syndergaard kuuluu *Ogden Standard Examinerin* ja *Friendin* kirjoittajakuntaan. Hän on aktiivinen kirkon työntekijä ja on Kaysvillen kolmannen seurakunnan Alkeisyhdistyksen ensimmäinen neuvonantaja. Hänen miehensä nimi on Max Syndergaard.



Presidentti S. Dilworth Young ja hänen vaimonsa, Hulda Young, vierailivat Suomessa 1.-11. 6. He puhuivat Pohjois-Helsingissä, Jyväskylässä, Pietarsaareissa ja Turussa järjestetyissä yleisötilaisuuksissa. Kuvamme on Pietarsaaresta, jossa presidentti Youngin puheen tulkitsi suomeksi Pertti Fellin ja ruotsiksi Ingegärd Strömberg.

NVK:n Tampereen syksy 9.—10.10.71 Tervetuloa



Pietarsaaren piirin ensimmäisessä konferenssissa, huhtikuussa, oli läsnä n. 65 % piirin jäsenmäärästä. Kuvassamme Vaasan seurakuntalaisia lähdössä kotiin konferenssin jälkeen.



Etsikää ensin Jumalan valtakuntaa



NVK:n konferenssi 1971
Raumalla

Suomen lähetysjohtaja Orval L. Nelson esitti ajatuksiaan havainnollisesti sanoen, ettei kenenkään nuoren tulisi kiirehtiä aikaansa edelle.



Sunnuntain yleisessä kokouksessa kuultiin monien nuorten puhuvan. Tässä Leena Lappalainen Lappeenrannan srk:sta puhujapöytäntön takana.

NVK:n kuoro, joka oli koottu Helsingin ja Pohjois-Helsingin nuorista, piristi kokouksia laululla.



Konferenssin nuoria miehiä — Helsingistä, Tampereelta ja Vaasasta.





"Ja meillä kaikilla oli niin mukavaa..." Leikkejä leikittiin monenlaisia ja kaikilla oli hauskaa.



Perjantaina vietettiin iloinen "merirosvojuhla" Rauman pursiseuralla.

Aurinkoisia ilmeitä oli porilaisten tyttöjen kasvoilla, vaikka sää ulkona ei ollutkaan kaikkein aurinkoisimpia.



Juhlaan oli eksynyt aivan aidon näköinen "merirosvoperhe". Anttilat poseeraavat pурсiseuran portailla.



Tärkeitä henkilöitä: (vas.) sis. Joyce L. Nelson, lähetyksentän johtaja Orval L. Nelson, NMVK:n johtaja Jukka Hilakari ja NNVK:n johtaja Anna-Liisa Rinne.



Nuoria oli kokoontunut sankoin joukoin eri puolilta Suomea juhannusta viettämään.





Makkaraa meni kaupaksi kuin kuumille kiville. Sis. Rinne ja sis. Kinnunen olivat "makkaratiskin" takana.



Omin käsin-kilpailussa saatiin nähdä monia sieviä tyttöjä itse tekemissään ranta-, arki- ja juhlapuvuissa.

Lauantaipäivä alkoi reippaasti yhteislauhetkellä Rauman ammattikoulun pihalla sis. Karumo ja veli Vorimo johtivat lauluja.



Pietarsaaren piirin joukkue valmiina aloittamaan lentopallo-ottelun.



Vihreällä oksalla esiintyvät Pietarsaaren (vas.) ja Helsingin NVK:t. Pietarsaaren joukkue sai kunniamaininnan hienosta esityksestään.





Kevyen musiikin konsertissa kuullin monia kauniita lauluja ja musiikkiesityksiä. Kuvassa Joensuun NVK:n edustaja esitysvuorossa.



Onnelliset kilpailujen voittajat yhteisessä kuvassa. Pisteissä voitti Kuopion NVK tänä vuonna.

Jyväskyläläiset vauhdissa. Menossa "Hepojuttu", illan show.



Marita Hokkanen & partneri juhlistivat tanssiaisia lauantai-iltana tanssiesityksillään.

Vastaviihtyn rouvan onnellista hymyä. Silja Allen toimi "Lippulaivan juhlatanssiaisten" speakerinä.



"Vankkumattomat" soittivat "Ankkurit ylös" avaten siten illan tanssiaiset.

